Modulo per intestazione fiduciaria

DICHIARAZIONE COMPOSIZIONE SOCIETARIA

Il/La sottoscritt_ nat_a il
residente in

Via inqualita

dellaDitt

consede in

Via (p.

I.V.A.

C.F. )

Consapevole che, ai sensi dell’art. 76 D.P.R. n. 445/2000, la dichiarazione mendace &
punita ai sensi del Codice Penale e delle leggi speciali in materia,

DICHIARA

 |'esistenza / l'inesistenza (cancellare l'ipotesi che non interessa) di intestazioni
fiduciarie, comunque assunte, di azioni o quote delle societa

e che la composizione societaria, sulla base delle risultanze del libro Soci & la seguente:

N. SOCIO SEDE E/O COMUNE DI QUOTA %
RESIDENZA
1
2
3
4
5
6

LUOGO E DATA
IL DICHIARANTE
(timbro e firma)




